
 Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/24 

WÓJTA GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem pomieszczeń w Domach Ludowych, stanowiących własność 

Gminy Wola Krzysztoporska w okresie trwania kampanii do wyborów samorządowych 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz.U z 2023r poz.40 

z późń.zm.) oraz art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami(Dz.U z 2023r. 

poz.344 z późń.zm) zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1 . Ustala się opłatę ryczałtową za wynajem pomieszczeń w Domach Ludowych  stanowiących własność 

Gminy Wola Krzysztoporska dla Komitetów Wyborczych i Partii Politycznych w okresie prowadzenia kampanii 

wyborczej w wyborach samorządowych: w wysokości 50,00 złotych brutto za pierwsze trzy godziny najmu. 

2. Za każdą kolejną godzinę najmu ustala się opłatę ryczałtową w wysokości : 20,00 złotych brutto za każdą 

rozpoczętą godzinę najmu. 

3. Opłatę za wynajem, Komitet Wyborczy lub Partia polityczna, będzie uiszczać opłatę  na podstawie faktury 

wystawionej przez Gminę Wola Krzysztoporska w terminie wskazanym w fakturze. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa i Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 


